
FORMULARIO SCS1¿ 
PERS, o 

| REPUBLICA DEL 
E “a 

ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

NOMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS 

  

  

IDENTIFICACION DE LA COMPANIA 
IRA TA O A A AE 

RUC 

0990036187001 

Inscritos en el Libro de Acciones y Accionistas (Art. 190 de la Ley de Compañias), o en el Libro de Participaciones y Socios 

No.B 00004058 
A A A A A Las o O 

[IAB IR RNA 

RAZON SOCIAL 

A ora 

mo
 

Al 31 de 

  

M
P
B
 

aL
 

  

e 

DICIEMBRE 

¡Expediente No. 5008-71 

TOTAL CAPITAL SOCIAL 

oe 

  

PLASMETAL S.A. 

a IDE 

(Art. 115 de la Ley de Compañías) y en el Registro Mercantil (Art. 133 de la Ley de Compañías) 
  

DATOS DEL ACCIONISTA O SOCIO 

No. 

GARC 

GARCES PEREZ JAIME 

  

Apellidos y Nombres Completos 1/ 

BRITO HOLGER 

  

: 
Nacionalidad 

ECUATORIANA 
ECUATORIANA 

+ 

  

1 

1 

"09-00853136 | 
0910799725 | 

Cédula, RUC o 

Pasaporte 

  

Código de 

Inversión de 

Extranjeros. 2 / 

  

    

paa! 

a PA - 
» - y “- 3 

    ma OLA MINERA 5 

de 1, 906 
  

85'000.000,00 
NAVE AZ 0 ALU TRA   

ll 
  

  

Acciones o Aportaciones 
  

No. VALOR TOTAL 

7.650 

1.700 

  

38'250.000,00 

  

GARCES BRITO JUAN _. 
PERDOMO PLAZA JOSE 

| ECUATORIANA 
ECUATORIANA | 09-00694605 

_09-03514770 | 
8'500,000,00 

_17'000,000 ,00 - 
21'250.000,00. 

3. 400 
4.250 

  

  

  

  

    e
j
e
j
e
 
p
a
 
j
o
j
a
j
a
 
l
e
n
t
a
 

+
 

L 

7 

11 

2 

13 

14 

15 

16 

7] 

18 

19 

20 

Sl 22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

O 

31 

= 
33 

34 

35 

Certifico que la información es correcta 

  

  

  T 

  

  

  

    

  

    

    
  

    
  

  

    
  

  

    
  

  

  

            
85'000.000,00 

Notas: 

1 Según el Art. 209 de la Ley de Compañías, si la Sociedad hubiera amortizado 

acciones, pondrá la denominación de la compañía en la misma columna 

"Apellidos y Nombres Completos” y los valores correspondientes a las acciones 

readquiridas en las columnas respectivas; y para el caso de las compañías 

limitadas rige lo dispuesto en el Art. 144 

  

Guayaquil,26 de Marzo de 1.997 
Lugar y fecha de presentación 

  

  

2 Códigos a usarse por inversionistas extranjeros: 

1 INVERSION EXTRANJERA DIRECTA 

2 INVERSION SUBREGIONAL 

3 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA 

4 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NACIONAL 

  

  

. 1997 : 
Offsetec S.A. R.U.C. 1790149749001 Resolución 03328 - 96 - 07 - 29


