REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS NOMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS

No. B 00004058

ΑI	31	de	DICIEMBRE	de	1.996
~:		uc		40	

Expediente No.

5008-71

85'000.000,00

IDENTIFICACION DE LA COMPAÑIA

RUC 0990036187001 **RAZON SOCIAL**

PLASMETAL S.A.

Inscritos en el Libro de Acciones y Accionistas (Art. 190 de la Ley de Compañías), o en el Libro de Participaciones y Socios (Art. 115 de la Lev de Compañías) v en el Registro Mercantil (Art. 133 de la Lev de Compañías)

	DATOS DEL ACCI	Código de				
No.		1	Cédula, RUC o	Inversión de	Acciones o Aportaciones	
	Apellidos y Nombres Completos 1/	Nacionalidad	Pasaporte	Extranjeros. 2 /		VALOR TOTAL
1	GARCES BRITO HOLGER	ECUATORIANA	09-00853136		7.650	38'250.000,00
2	GARCES PEREZ JAIME	ECUATORIANA	09-10799725		1.700	8'500.000,00
3	GARCES BRITO JUAN	ECUATORIANA	09-03514770		3.400	17'000,000,00
4	PERDOMO PLAZA JOSE	ECUATORIANA	09-00694605		4.250	21'250.000,00
5	<u></u>			. 		
6					: 	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
7						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
8						·
9						· ·- <u></u>
10		<u> </u>				
11					CIA DE	
12						
13		<u> </u>				
14	, <u></u>			6		
15	<u> </u>	<u> </u>				
16		<u> </u>			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
17	<u> </u>		· 			No. of the second secon
18		<u> </u>		<u> </u>	The state of the s	
19	······································		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		·· ·	
20					: 	
21		<u> </u>			n 3 ARR	1997
22	**************************************				O O UMIII	
23					<u> </u>	
24		<u>-</u>				<u></u>
25	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					<u> </u>
26			·			
27	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		<u></u>			
28	·					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
29	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			<u></u>		
30			<u> </u>			
31		·	<u></u>		<u> </u>	
32					····	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
33						
34				<u></u>		
35						
ertifi	co que la información es correcta	<u> </u>				
					TOTAL	85'000,000,00

PVma del répresentante legal

Guayaquil, 26 de Marzo de 1.997

Lugar y fecha de presentación

Notas:

1 Según el Art. 209 de la Ley de Compañías, si la Sociedad hubiera amortizado acciones, pondrá la denominación de la compañía en la misma columna "Apellidos y Nombres Completos" y los valores correspondientes a las acciones readquiridas en las columnas respectivas; y para el caso de las compañías limitadas rige lo dispuesto en el Art. 144

2 Códigos a usarse por inversionistas extranjeros:

- 1 INVERSION EXTRANJERA DIRECTA
- 2 INVERSION SUBREGIONAL
- 3 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA
- 4 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NACIONAL